m pi . AOOUSPGR. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0003668. 09- 09- 2022. h. 08: 59

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

7 - -
. ///fé///zﬁz}/ﬁf//o %// g,%/f?/m;‘w?ﬂﬁ/@

Ny T 2
. ‘x/ﬁ/%& Tersitoriatt ;6/'4/,%)/‘/;/

IL DIRIGENTE

il D.L. 16 Aprile 1994 n.297, con riferimento agli Art. N.554, relativo ai concorsi per
soli titoli per il reclutamento del personale ATA, e n.559, specifico per la rinuncia
alla nomina in ruolo;

la legge n.124 del 3 Maggio 1999;

il D.M. 13 Dicembre 2000 n.430, concernente il regolamento delle supplenze del
personale ATA,;

I’Art.7 e 4 ter del D.L. n.194 del 30 Dicembre 2009, convertito con L. 26 febbraio
2010 n.25, che, per indizione dei concorsi per soli titoli di cui sopra, sancisce la
validita delle disposizioni di cui alla L.167 del 24 Novembre 2009;

i Decreti dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 212, 213, 214, 215, 216,
217 e 218 del 22.04.2022, con i quali sono stati banditi i concorsi per titoli del
personale ATA della Scuola;

il Decreto n. 3315 del 31.08.2022, con il quale sono state approvate in via definitiva
le graduatorie provinciali permanenti;

il decreto ministeriale 2 agosto 2022 n. 206 che autorizzata I’assunzione, nei ruoli del
personale amministrativo, tecnico ed ausiliario delle istituzioni scolastiche nazionali;

la nota del Ministero prot. 29238 del 04/08/2022 avente ad oggetto Decreto
ministeriale 2 agosto 2022 n. 206 - Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo
del personale amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) per ’anno scolastico
2022/23.

il contingente autorizzato per le immissioni in ruolo nella provincia di Grosseto per
ciascun profilo del personale Ata per I’ a.s. 2022/2023 per la provincia di Grosseto;

la nota prot. 2959 del 09/08/2022 con cui questo Ufficio ha fornito istruzioni per
I’espressione di preferenza di sede da parte dei candidati inseriti nelle graduatorie
permanenti per I’a.s. 2022/2023;

RITENUTO quindi di dover provvedere al depennamento degli aspiranti ATA che, pur in posizione

utile nelle graduatorie provinciali, hanno rinunciato alla nomina in ruolo;

Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 - 58100 Grosseto Referente:

Renata Mentasti
e-mail:

renata.mentasti@istruzione.it Web: http/ufficioscolasticogrosseto.it

Tel. +39 0564-420811 Rosanna Canini
e-mail: PEO: usp.gr@istruzione.it

e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it e-mail: rosanna.canini.833@istruzione.it



mailto:e-mail:%20%20renata.mentasti@istruzione.it
mailto:e-mail:%20%20renata.mentasti@istruzione.it
mailto:e-mail:%20%20renata.mentasti@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
mailto:rosanna.canini.833@istruzione.it

7 . -
. /////éﬁ/,};}/ﬁ/&r/ O/F/// <,ﬂ%?'%/ﬁ?ﬁ07¢€/

N o =
‘x/;//%é /c///////fﬂ/ 6/0}}/‘/;/

DISPONE

Per i motivi citati in premessa, i sottoelencati aspiranti ATA, in quanto rinunciatari alla nomina in
ruolo, sono depennati dalla rispettiva e specifica graduatoria provinciale permanente:

Assistenti amministrativi:

ALBANO AMALIA nata a 06.04.1965 (TS)

Assistenti Tecnici:

COSTAGLIONE ANTONELLA nata a 05.11.1969 (GR) AREA - AR01, AR02, AR03, AR08

Grosseto, data come da protocollo

IL DIRIGENTE
Renata MENTASTI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
I\C/IEl?I_I'_I'ASTI RENATA

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento:
Renata Mentasti

e-mail:
renata.mentasti@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente:
Tel. +39 0564-420811 Rosanna Canini
e-mail: PEO: usp gr@istruzione. it e-mail: rosanna.canini.833@istruzione.it
e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it : : : -
Web: http//ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:e-mail:%20%20renata.mentasti@istruzione.it
mailto:e-mail:%20%20renata.mentasti@istruzione.it
mailto:e-mail:%20%20renata.mentasti@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
mailto:rosanna.canini.833@istruzione.it

		2022-09-08T14:25:39+0000
	MENTASTI RENATA


		2022-09-09T08:59:17+0200
	protocollo




